JPCN NO: 2011-0101

                           御中

プロダクト／プロセス変更通知書
Product/Process Change Notification (PCN)

件名: [アップデート]MPC860/862/850/823製品のサブストレートコアマテリア
ル及び半田マスク追加認定完了のお知らせ

《お願い》

本変更通知に関してご意見・ご要求のある場合は、作成日より一ヵ月以内に

弊社担当営業までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

尚、ご連絡が無い場合は本変更が承認されたと判断させていただきます。

プロダクトマーケティング本部

2011年8月8日

フリースケール・セミコンダクタ・ジャパン株式会社

14644C
該当GPCN番号：

JPCN NO: 2011-0101

変更内容:
先にご案内しました、サブストレートコアマテリアル及び半田マスク追加について
認定が完了しましたのでお知らせします。
外形寸法、FIT、機能、信頼性は同一です。

変更理由:
- 供給性維持のため
- 認定終了のお知らせ

対象製品:
添付別紙をご参照ください。

変更（変更品出荷）時期:
2011年11月7日

出荷日を特定することは困難です。何卒ご了承ください。

変更品の見分け方:
なし

その他:
ご参考：
2011年6月発行　JPCN2011-0081(14644A)[アップデート＆表題改
め]MPC860/862/850/823製品のサブストレートコアマテリアルおよび半田マスク追加
のお知らせ]

2011年7月発行　JPCN2011-0095(14644B)[アップデート]MPC860/862/850/823製品の
サブストレートコアマテリアルおよび半田マスク追加のお知らせ

変更開始日：

Page 2 of 2

JPCN2011-0101(14644C）対象製品

MC850DECVR50BUR2
MC850DECZQ50BUR2
MC860DECVR50D4R2
MC860DECZQ50D4R2
MC860ENCVR50D4R2
MC860ENCZQ50D4R2
MC860SRCVR50D4R2
MC860SRCZQ50D4R2
MPC823CVR66B2T
MPC823CZQ66B2T
MPC823VR66B2T
MPC823VR75B2T
MPC823VR81B2T
MPC823ZQ66B2T
MPC823ZQ75B2T
MPC823ZQ81B2T
MPC850CVR50BU
MPC850CVR50BUR2
MPC850CVR66BU
MPC850CZQ50BU
MPC850CZQ50BUR2
MPC850CZQ66BU
MPC850DECVR50BU
MPC850DECVR66BU
MPC850DECZQ50BU
MPC850DECZQ66BU
MPC850DEVR50BU
MPC850DEVR50BUR2
MPC850DEVR66BU
MPC850DEVR66BUR2
MPC850DEVR80BU
MPC850DEZQ50BU
MPC850DEZQ50BUR2
MPC850DEZQ66BU
MPC850DEZQ66BUR2
MPC850DEZQ80BU
MPC850DSLCVR50BU
MPC850DSLCZQ50BU
MPC850DSLVR50BU
MPC850DSLZQ50BU
MPC850SRCVR50BU
MPC850SRCVR66BU
MPC850SRCZQ50BU
MPC850SRCZQ66BU
MPC850SRVR50BU
MPC850SRVR66BU
MPC850SRVR80BU
MPC850SRZQ50BU
MPC850SRZQ66BU
MPC850SRZQ80BU
MPC850VR50BU
MPC850VR66BU
MPC850VR80BU
MPC850ZQ50BU
MPC850ZQ66BU
MPC850ZQ80BU

JPCN2011-0101(14644C）対象製品

MPC855TCVR50D4
MPC855TCVR50D4R2
MPC855TCVR66D4
MPC855TCZQ50D4
MPC855TCZQ50D4R2
MPC855TCZQ66D4
MPC855TVR50D4
MPC855TVR50D4R2
MPC855TVR66D4
MPC855TVR80D4
MPC855TZQ50D4
MPC855TZQ50D4R2
MPC855TZQ66D4
MPC855TZQ80D4
MPC857DSLCVR66B
MPC857DSLCZQ66B
MPC857DSLVR50B
MPC857DSLVR66B
MPC857DSLZQ50B
MPC857DSLZQ66B
MPC857TCVR66B
MPC857TCVR80B
MPC857TCZQ66B
MPC857TCZQ80B
MPC857TVR100B
MPC857TVR50B
MPC857TVR66B
MPC857TVR80B
MPC857TZQ100B
MPC857TZQ50B
MPC857TZQ66B
MPC857TZQ80B
MPC860DECVR50D4
MPC860DECVR66D4
MPC860DECZQ50D4
MPC860DECZQ66D4
MPC860DEVR50D4
MPC860DEVR50D4R2
MPC860DEVR66D4
MPC860DEVR80D4
MPC860DEZQ50D4
MPC860DEZQ50D4R2
MPC860DEZQ66D4
MPC860DEZQ80D4
MPC860DPCVR50D4
MPC860DPCVR66D4
MPC860DPCZQ50D4
MPC860DPCZQ66D4
MPC860DPVR50D4
MPC860DPVR50D4R2
MPC860DPVR66D4
MPC860DPVR80D4
MPC860DPZQ50D4
MPC860DPZQ50D4R2
MPC860DPZQ66D4
MPC860DPZQ80D4

JPCN2011-0101(14644C）対象製品

MPC860DTCVR50D4
MPC860DTCVR66D4
MPC860DTCZQ50D4
MPC860DTVR50D4
MPC860DTVR66D4
MPC860DTVR80D4
MPC860DTZQ50D4
MPC860DTZQ66D4
MPC860DTZQ80D4
MPC860ENCVR50D4
MPC860ENCVR66D4
MPC860ENCZQ50D4
MPC860ENCZQ66D4
MPC860ENVR50D4
MPC860ENVR50D4R2
MPC860ENVR66D4
MPC860ENVR80D4
MPC860ENZQ50D4
MPC860ENZQ50D4R2
MPC860ENZQ66D4
MPC860ENZQ80D4
MPC860PCVR50D4
MPC860PCVR66D4
MPC860PCZQ50D4
MPC860PCZQ66D4
MPC860PVR50D4
MPC860PVR66D4
MPC860PVR66D4R2
MPC860PVR80D4
MPC860PVR80D4R2
MPC860PZQ50D4
MPC860PZQ66D4
MPC860PZQ66D4R2
MPC860PZQ80D4
MPC860PZQ80D4R2
MPC860SRCVR50D4
MPC860SRCVR66D4
MPC860SRCZQ50D4
MPC860SRCZQ66D4
MPC860SRVR50D4
MPC860SRVR50D4R2
MPC860SRVR66D4
MPC860SRVR66D4R2
MPC860SRVR80D4
MPC860SRZQ50D4
MPC860SRZQ50D4R2
MPC860SRZQ66D4
MPC860SRZQ66D4R2
MPC860SRZQ80D4
MPC860TCVR50D4
MPC860TCVR66D4
MPC860TCZQ50D4
MPC860TCZQ66D4
MPC860TVR50D4
MPC860TVR50D4R2
MPC860TVR66D4

JPCN2011-0101(14644C）対象製品

MPC860TVR80D4
MPC860TZQ50D4
MPC860TZQ50D4R2
MPC860TZQ66D4
MPC860TZQ80D4
MPC862PCVR66B
MPC862PCVR80B
MPC862PCZQ66B
MPC862PCZQ80B
MPC862PVR100B
MPC862PVR50B
MPC862PVR66B
MPC862PVR80B
MPC862PZQ100B
MPC862PZQ50B
MPC862PZQ66B
MPC862PZQ80B
MPC862SRCZQ50B
MPC862SRCZQ66B
MPC862TCVR50B
MPC862TCVR66B
MPC862TCVR80B
MPC862TCZQ50B
MPC862TCZQ66B
MPC862TCZQ80B
MPC862TVR100B
MPC862TVR50B
MPC862TVR66B
MPC862TVR80B
MPC862TZQ100B
MPC862TZQ50B
MPC862TZQ66B
MPC862TZQ80B
SC855TVR50D4
SC855TZQ50D4
SC860PVR80D4
SC8836568ZQ80